[image: image1.jpg]BAOVIET () Securities

CHUNG KHOANBAO VIET

[image: image2.png]N

Vietnam Rubber Group

RECO

THÔNG BÁO CHÀO BÁN CÔNG KHAI CHO DƯỚI 100 NHÀ ĐẦU TƯ PHẦN VỐN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM - CTCP TẠI CTCP CƠ KHÍ CAO SU
1.  Tên doanh nghiệp chào bán:  CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ CAO SU
2. Địa chỉ:

Số 12, Đường HT25, Khu Phố 2, Phường Hiệp Thành, Quận 12, Tp.HCM
3. Điện thoại:                                    (028) 3597 4601
Fax: (028) 3597 4600

4. Ngành nghề kinh doanh chính:
Công nghiệp sản xuất thiết bị, máy móc; công nghiệp chế tạo máy kéo và máy móc nông nghiệp; Và các ngành nghề kinh doanh khác theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp
5. Vốn điều lệ:

27.000.000.000 đồng (Hai mươi bảy tỷ đồng)
6. Mệnh giá cổ phần
10.000 đồng/cổ phần
7. Số lượng cổ phần chào bán:

675.000 cổ phần
8. Loại cổ phần chào bán                 Cổ phần phổ thông
9. Giá khởi điểm:

37.100 đồng/cổ phần
10. Địa điểm tổ chức thực hiện chào bán: Chi nhánh CTCP Chứng khoán Bảo Việt

Số 233, Đồng Khởi, Quận 1, Tp.Hồ Chí Minh.
11. Thời gian tổ chức chào bán:        15h00 ngày 30/08/2019
12. Điều kiện tham dự chào bán:

Theo quy định tại Quy chế chào bán.
13. Thời gian, địa điểm đăng ký tham dự chào bán, nộp phiếu tham dự chào bán:
	Địa điểm
	Thời gian phát đơn đăng ký, nộp đơn đăng ký và tiền đặt cọc
	Thời hạn nộp lại phiếu tham dự chào bán trực tiếp

	CTCP Chứng khoán Bảo Việt (BVSC) – Trụ sở chính: Số 72 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội
	Từ 8h30 ngày 05/8/2019 đến 16h00 ngày 26/8/2019
	Trước 15h00 ngày 28/8/2019

	Chi nhánh BVSC: Số 233, Đồng Khởi, Quận 1, Tp.Hồ Chí Minh

	Trước 15h00 ngày 30/8/2019

14. Thời gian nộp tiền mua cổ phần: Từ 8h30 ngày 03/9/2019 đến 16h00 ngày 10/9/2019 (trong các ngày làm việc)
15. Thời gian trả cọc:

 Từ 8h30 ngày 03/9/2019 đến 16h00 ngày 09/9/2019 (trong các ngày làm việc)

Thông tin chi tiết về doanh nghiệp và đợt chào bán cổ phần tham khảo tại các địa điểm đăng ký và website:
http://

HYPERLINK "../../../Documents and Settings/minhph/Application Data/IMEXTRAVINH/Dau gia/Report/bvsc.com.vn"
bvsc.com.vn và www.vnrubbergroup.com
Tp.HCM, ngày    tháng   năm 2019
Đại diện Tổ chức thoái vốn
(ký, đóng dấu)